
MĚSTO RAKOVNÍK
Městský úřad - Odbor správy majetku
Husovo nám. 27, PSČ 269 18

OBJEDNÁVKA Č. OSM-O/0546/2022
DODAVATEL:
název l jméno a příjmenI Sportovní projekty s.r.o.
sídlo l adresa Sokolovská 87/95, Praha 18600
lČ 27060659 DIČ CZ27060659

bankovní spojeni Komerční banka, a.s. . číslo účtu 27-6412200217/0100
Pozn.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Objednáváme u vás:
Architektonickou studii na zakázku "Novostavba zastřešení haly s ledovou plochou zimního stadionu v Rakovníku" dle cenové
nabídky ze dne 23. 6. 2022.

Součástí prací studie bude:
- popis prostorového a technického řešení
- prostorový návrh - půdorys, příčný, podélný řez, pohledy na fasády 1:250
- 3D vizualizace návrhu
- předběžné statické posouzeni stávající základové konstrukce a předběžné posouzeni nové nosné konstrukce
- odhad investičních nákladů

Dvě konzultační schůzky během průběhu prací.

Doba zpracováni studie 20 týdnů od zveřejněni objednávky v registru smluv.

Cena bez DPH 187.000 Kč, 21% DPH 39.270 Kč, cena včetně DPH 226.270 Kč.

Objednávka byla schválena 102. RM dne 20. 7. 2022 usnesením č. 453/22.

INázev položky Množství MJ Částka

Způsob dodání zboží: .
Předpokládaná částka: . 226 270,00 KČ
Termín plnění: 13.12.2022

Sankce při nesplněnI:
Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 0,5 % za každý den prodlení z celkové částky za dílo.

. Obje_dn,ate1 zaplatí smluvní Pok!!t!! 0,5 % za každý den Prod|Š!n! z Selkové částky z_a dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury.
Požaduje: . Odbor správy majetku
Vyřizuje: . email:
Platební podmínky:
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedeni čísla objednávky, nebo připojené kopie!
Ke každé změně dohodnuté ceny je třeba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná!
Pokud objednané zboží podléhá Prohlášeni o shodě, uveďte tuto informaci na faktuře!

V Rakovníku, dne 22.07.2022

:::i'g,i,,,,,
0

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník
tel. ústředna 31 3 259 11 1, e-mail: posta@murako.cz, www.mesto-rakovnik.cz

bankovní spojeni: ČSOB a.s., č.ú. 50045004/0300, lČ: 00244309, dič CZ00244309



Sídlo spokčmsti: Sokolovská 95, 186 00 Praha 8,

www. E-mail:
IČO: 27 0606 59, DL: CZ27 06 06 59
čfsh Účtu u Komerční banky 6412200217 /0100

i l l 'u u,, in
tl¶bFIllhdl¶Iô

b, . ·" ' F ŕ' A _ J r JR

Město Rakovník, Husovo nám. 27, 26918 Rakovník
Tel.: + GSM:
email:
www.mesto-rakovnik.cz

V Praze dne 23. 6. 2022

Nabídka prací na akci:
Zimní stadion Rakovník - architektonická studie
Novostavba zastřešeni haly s ledovou plochou

Vážená paní architektko,
Děkuji, že jste naši firmu oslovila ve věci podání cenové nabídky na zpracováni studie prověřeni varianty
záměru novostavby zastřešeni haly s ledovou plochou Zimního stadionu Rakovník. Novostavba by spočívala
v demolici stávajkí ocelové nosné konstrukce a opláštěni haly a následné výstavbě nové co neůednoduššÍ
konstrukce zastřešeni a opláštění, která bude splňovat všechny současné technické požadavky. Použiti oken
bude minimalkováno jen na funkci minimálnIho orientačního denního osvětleni nebo nebudou okna a světlíky
využity vůbec. Součásti stavby bude též nové větráni VZT. Pro zakládání sloupů nesoucích hlavni nové
vazníky haly se pokusíme využít stávajIci základové konstrukce zastřešeni hajy.

Součásti prací na studii bude:

- Popis prostorového a technického řešení
- Prostorový návrh - půdorys, příčný, podélný řez, pohledy na fasády 1:250
- 3D vizualizace návrhu
- Předběžné statické posouzeni stávávajkí základové konstrukce a předběžné posouzeni nové nosné

konstrukce
- Odhad investičních nákladů

Nabídková cena bez DPH
DPH
Celková cena s DPH

187.000,- Kč
39.270,- Kč

226.270,- Kč

Doba potřebná na zpracování je 20 týdnů, předpoklad zahájeni prací je 1.7.2022. V průběhu prací navrhuji
svolání 2 konzultačních schůzek s vedeném města, správce objektu stadionu a zástupci hokejového klubu.

Kvalifikační předpoklady:

V příloze přikládám stručný seznam referencí. Další doklady zašlu na vyžádání emailem nebo doručím
osobně (výpis OR, ŽL, autorizace ČKA, pojištěni ...).

přeji příjemný den

Ing. arch. Viktor Drobný
jednatel společnosti Sportovní projekty s.r.o.

A


